Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 63/2018

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES PROTOCOLADAS PARA

O PROCESSO SELETIVO DO CORO UNIFEBE 2018.2

Em atendimento ao Edital Proppex nº 14/2018, de 03/08/2018 – Processo Seletivo Bolsa de

Estudo do Coro UNIFEBE 2018.2, torna-se público a Relação dos acadêmicos com inscrições

protocoladas para o Processo Seletivo do Coro UNIFEBE 2018.2.

1. Relação dos candidatos aptos a realizarem a 2ª etapa da seleção para novos ingressantes para o

Coro UNIFEBE 2018.2:

Nº CANDIDATOS CURSO

01 ADALBERTO MAKSUELYLON SILVA PEREIRA DIREITO

02 ALAN MARTINS ADMINISTRAÇÃO

03 ALISSON LUCAS OUTEIRO DIREITO

04 BRUNO MARTINENGHI MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA

05 CRISTIANO VIEIRA DE OLIVEIRA DIREITO

06 DALMAR DE OLIVEIRA LOPES DIREITO

07 DARLAN BIANCHI DIREITO

08 DAVID PABLO PEREIRA DIREITO

09 DEVID SAMUEL HODECKER JOGOS DIGITAIS

10 DIEGO DE OLIVEIRA DIREITO

11 ELVIS ERONALDO MELLO PSICOLOGIA

12 EMANUELY DE MEDEIROS FORTUNATO DIREITO

13 FLÁVIO MARTINENGHI MARTINS ADMINISTRAÇÃO

14 GABRIEL ELIAS MINATTI DIREITO

15 ISABELA GOMES DA COSTA ENGENHARIA MECÂNICA

16 ISMAEL POLIDORO DOS SANTOS DIREITO

17 JANAINA CEZARI ROLON DIREITO

18 JONATHAN MERISIO ENGENHARIA MECÂNICA

19 JOSÉ WILLIAM EVANGELISTA PINTO DIREITO

20 LUCAS PRADO CHAGAS ENGENHARIA CIVIL

21 MARCOS GABRIEL DOS SANTOS VIEIRA DIREITO

22 MATHEUS MERISIO ENGENHARIA MECÂNICA

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - PROPPEX

23 SCHEILA FANTINI VARGAS DIREITO

24 YAÇANA SUÉLEN IVO CIENCIAS CONTÁBEIS

2. Conforme o item 4.2 do Edital Proppex nº 14/2018, a avaliação para novos ingressantes no

Coro UNIFEBE será realizada no dia 18 de agosto de 2018 (sábado), das 09h às 12h na sala 04

do bloco C.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão - PROPPEX, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 13 de agosto de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão